ATUALIZAÇÃO DOS VALORES ESTABELECIDOS NA LEI N° 14.133. DE 1° DE ABRIL . E 2021 

PR E F E I T U R A DE 

CATINGUEIRA 
UM GOVERNO DO POVO 

ASSESSORIA JURIDICA 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Q~~MANE,yrt~ 
~. 

,Q No 44 m 

so 

DISPOSITIVO VALOR ATUALIZADO 

Art. 6°, caput, inciso XXII 
R$ 250.902.323,87 (duzentos e cinquenta milhões novecentos e dois mil 
trezentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos) 

Art. 37. 2° 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 70, caput, inciso III 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, caput, inciso I 
R$ 125.451,15 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais 
e quinze centavos) 

Art. 75. caput. inciso II R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
e nove centavos) 

/Art. 75, caput, inciso lv, alínea "e" 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, § 7° R$ 10.036,10 (dez mil trinta e seis reais e dez centavos) 

Art. 95, § 2° R$ 12.545,11 (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos) 

Art. 184-A 
R$ 1.576.882,20 (um milhão quinhentos e setenta e seis mil oitocentos e 
oitenta e dois reais e vinte centavos) 

9. Consta nos autos do processo: i) ampla pesquisa de mercado realizado pelo Setor de 

Licitação, 1) A empresa escolhida apresente o menor valor para execução do objeto, 2) 

o valor global orçado para a contratação é a média de R$ 29.000,00.

[...]

•ERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO HOSPITALAR E EXTRA-HOSPITALAR NO 
MUtICÍPIO DE JOÃO PESSOA/PB, EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
A CPANHAMENTO HOSPITALAR E CLÍNICO DOS MUNÍCIPES 
:ri&;MINHADOS AOS CENTRO HOSPITALARES DA CAPITAL, ATENDENDO A 

c'MANDA DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil seiscentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 

_at :agueira/PB, 13 de fevereiro de 2025. 

SuELIO FELIX DE ALENCAR. 

Prefeito Constitucional 

EXT JATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 01.0023/2025. 

ClSPëfi SA Nº 0010/2025. 
:'rtOCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0025/2025

[...]

N'fEGRAÇÃO DE ESTÁGIO, COM A FINALIDADE DE CONCESSÃO DE 

jPOit1UNIDADES DE ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS A ESTUDANTES DE 

-DuC:AÇAO SUPERIOR, DO ENSINO MÉDIO, TÉCNICO, E ESCOLAS DE 

EDUr:AÇÃO ESPECIAL, PARA O MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB. 
',AL OR GLOBAL: R$12.919,20 (doze mil novecentos e dezenove reais e vinte 
ant ,vos). 

F:JNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 

Catingueira/PB, 13 de fevereiro de 2025. 

SUELTO FELIX DE ALENCAR. 

refeito Constitucional 

AVISO DE ADIAMENTO 

MUNICIPIO DE CATINGUEIRA/PB 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO